
 

 

  
 

 

 

!!! SLOSOVATELNÝ !!!   !!! SLOSOVATELNÝ !!!    !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
 

SPONZOR  DNEŠNÍ  TOMBOLY:  SK BENÁTKY 

  

 Číslo ………                                 UUUtttkkkááánnnííí   vvv   rrrááámmmccciii   ooossslllaaavvv                  CENA : 10,- Kč   

111000000   llleeettt   zzzaaalllooožžžeeennnííí   kkkllluuubbbuuu   

   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD      JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu  ((ssttaarráá  ggaarrddaa))    
 

proti 
 

AAMMFFOORRAA  KKLLUUBB  PPRRAAHHAA  
čtvrtek 24.9.2020 – začátek v 16:30 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. JIRKŮ PAVLÍN (Mladá Boleslav) 

                                              asistent č.1  –  p. Nejedlo Tomáš (Benátky nad Jizerou) 

                                              asistent č.2  –  p. Dohnal Lukáš (Hlavenec) 

 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                          SK Benátky (stará garda)  –  Amfora klub Praha  
 

 

 

SOUPISKA hráčů SG Benátky nad Jizerou 

 
Brankáři:     Trenéři týmu:    Jan Straka (1946) 

Václav Jíra (1966)            Miloš Pařízek (1951) 

Radek Skalák (1972)   Manažer týmu:  Martin Ječný (1970) 

 

Hráči v poli: 

Aleš Kohout (1972) – v lize Jablonec nad Nisou 15/2, zahraniční angažmá Wuppertaler SV, 

SSVg Velbert, KFC Uerdingen 05 

František Jakubec (1977) – v lize Bohemians Praha 1/0, zahraniční angažmá SC Amaliendorf, 

USV Karlstein 

Jan Buryán (1977) – v lize Žižkov, Příbram 214/6, zahraniční angažmá Artmedia Petržalka, 

Piast Gliwice 

Vladimír Sedláček (1969) – v lize Bohemians Praha 39/0 

Jan Šáral (1944) – v lize TJ VCHZ Pardubice 4/1 

Patrik Jeřábek (1973) – v lize Dukla Praha 24/0 

Miroslav Borecký (1971) Petr Buryán (1973)  Ladislav Červenka (1972) 

Zdeněk Doležal (1963)  Petr Jakubův (1973)  Martin Ječný (1970) 

Luboš Macura (1968)  Pavel Mikšovský (1968)  Martin Pachovský (1968) 

Vladimír Poluha (1966)  Jiří Verner (1962) 

 

 

AMFORA KLUB PRAHA 
 

Vrcholem oslav 100 let fotbalu v Benátkách nad Jizerou je utkání místní staré gardy proti týmu 

AMFORA. Ten se skládá ze sportovců, umělců či jiných známých osobností. 

Fotbalový klub AMFORA byl založen Petrem Salavou již v roce 1974. Každoročně sehraje 

minimálně deset charitativních zápasů. Celkový počet utkání překročil již sedm stovek a počet 

diváků, kteří si na tato utkání našli cestu, se blíží k milionu. Známé osobnosti se nepotkávají jen 

během fotbalových zápasů, hráči AMFORY svádí boje také na tenisových kurtech či golfových 

greenech. Také na benáteckém fotbalové hřiště vyběhne minimálně osmnáct známých osobností, 

které se postaví benátecké staré gardě, tedy hráčům, kteří rozdávali radost zdejším příznivcům v 

letech minulých.  

 

Čestný výkop provedou zpěvačky Helena Vondráčková a Monika Absolonová. 

 



3                          SK Benátky (stará garda)  –  Amfora klub Praha  

 

 

Brankáři: 

  1 Martin Michal (1960) – producent, majitel prestižní agentury MM 

22 David Šimon (1975) – fotbalista (v lize Bohemians 1905, Bohemians Praha/Střížkov  4/0) 

 

Hráči v poli: 
2 Karol Dobiaš (1947) – fotbalista (v lize Trnava, Bohemians Praha 344/20, zahraniční angažmá 

KSC Lokeren), reprezentant (67/6), vítěz ME 1976, československý fotbalista roku 1970 a 1971 

3 Petr Rada (1958) – fotbalista (v lize Dukla Praha 269/15, zahraniční angažmá Fortuna 

Düssledorf, Rot-Weiss Essen, Toronto Blizzard, SSV Jahn Regensburg), reprezentant (11/2), bývalý 

trenér české fotbalové reprezentace 

4 Petr Salava (1955) – herec, moderátor, zakladatel klubu Amfora a jeho prezident 

5 Jan Berger (1955) – fotbalista (v lize Plzeň, Dukla Praha, Sparta 241/43, zahraniční angažmá FC 

Curych, FC Zug, Juventus Curych, FC Kreuzlingen, FC Schlieren), reprezentant (30/3), vítěz LOH 

v Moskvě 1980 

6 Petr Vrabec (1962) – fotbalista (v lize Sparta, Žižkov 233/26, zahraniční angažmá Stuttgart 

Kickers), reprezentant (3/1), vítěz 6 mistrovských titulů 

8 Ladislav Vízek (1955) – fotbalista (v lize Dukla Praha 310/115, zahraniční angažmá Le Havre 

AC, EPSV Gmünd), reprezentant (55/13), československý fotbalista roku 1983 a 1985, vítěz LOH 

v Moskvě 1980 

9 Martin Procházka (1972) – hokejista, (v extralize Kladno, Jihlava, Vsetín, Vítkovice 800/342, 

zahraniční angažmá AIK Stockholm, Toronto Maple Leafs, Atlanta Trashers (celkem v NHL 32/2), 

Avangard Omsk, Khimik Voskresensk, EV Regensburg, reprezentant (189/61), vítěz OH v Naganu 

1998 

10 Ivan Hašek (1963) – fotbalista (v lize Sparta 240/63, zahraniční angažmá Racing Štrasburg, 

Sanfreece Hirošima, JEF United Ičihara), reprezentant (55/5), československý fotbalista roku 1987 a 

1988 

11 Michal Jiráň (1969) – fotbalista (v lize Bohemians Praha 3/0, zahraniční angažmá Indonésie, 

nižší soutěže v Německu) 

12 Václav Tittelbach (1955) – moderátor, 20 let působil na TV Nova 

14 Jan Čenský (1961) – herec, dabér, moderátor, mj. Ordinace v Růžové zahradě 

17 Jiří Ševčík (?) – člen Pražské komorní filharmonie, sólo flétnista 

18 Tomáš Panenka (1978) – fotbalista  

19 Matyáš Hložek (1994) – hokejista (zahraniční angažmá Kapfenberg Steelers), fitness trenér, 

vítěz soutěže Muž roku ČR 2017 

20 Pavel Větrovec (1949) – klavírista, varhaník, hudební pedagog, dirigent, kapelník, hudební 

aranžér, skladatel, emeritní profesor Pražské konzervatoře, dlouholetý dirigent orchestru Karla 

Gotta 

44 Milan Pitkin (1950) – herec, komik, dlouholetý člen Banjo Bandu Ivana Mládka 

77 Jan Weber (1986) – freestyler, osminásobný mistr světa a pětinásobný mistr Evropy ve 

footbagu a fotbal Freestyle 

99 Roman Skamene (1954) – herec, mj. Princ a Chuďas, Bony a klid 

 
Hlavní trenér: Werner Kotas (1940) – fotbalista (v lize Sparta 9/0) 

Asistent trenéra: Miloslav Kneifl – technik 

Asistent trenéra: Antonín König – technik 

Manažer týmu: Petr Salava (1955) – herec, moderátor 
 

 



4                          SK Benátky (stará garda)  –  Amfora klub Praha  

 

 

Tato akce je realizována s přispěním Středočeského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



5                          SK Benátky (stará garda)  –  Amfora klub Praha  

 

 

Místo pro AUTOGRAMY 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6                          SK Benátky (stará garda)  –  Amfora klub Praha  

 
 

SPONZOŘI DNEŠNÍHO ZÁPASU: 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


